
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,346,157.6912,634,036.430.0012,634,036.43INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 12,634,036.430.0012,634,036.43 1,346,157.69IMPUESTOS MUNICIPALES

2,347,364.390.002,347,364.39 125,035.25Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
127,403.860.00 731.10Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 127,403.86

4,500.000.00 431.104,500.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
8,534.600.00 0.008,534.6011.7.1.01.07.00 Elaboración de productos de molinería, harina, forrajes, descascarar, limpiar y 

pulir cereales y semillas
9,450.000.00 300.009,450.0011.7.1.01.08.00 Fabricación de productos de panadería
4,575.000.00 0.004,575.0011.7.1.01.11.00 Elaboración de otros productos alimenticios

67,676.660.00 0.0067,676.6611.7.1.01.17.00 Curtiduría y talleres de acabado
8,400.000.00 0.008,400.0011.7.1.01.21.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

12,184.020.00 0.0012,184.0211.7.1.01.27.00 Fabricación de pinturas, lacas y barnices
6,479.460.00 0.006,479.4611.7.1.01.40.00 Empresas Asociativas de Palma
5,604.120.00 0.005,604.1211.7.1.01.41.00 Fabrica de Jugos Naturales

1,183,189.340.00 18,966.47Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,183,189.34

22,328.540.00 158.4522,328.5411.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
15,133.730.00 0.0015,133.7311.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
6,750.000.00 0.006,750.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

46,688.250.00 0.0046,688.2511.7.1.02.08.00 Gasolineras
11,880.000.00 0.0011,880.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,150.000.00 0.003,150.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

86,211.720.00 0.0086,211.7211.7.1.02.12.00 Ferreterías
91,382.820.00 420.0091,382.8211.7.1.02.13.00 Pulperías
17,532.140.00 6,160.0017,532.1411.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
5,539.500.00 0.005,539.5011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
3,825.000.00 0.003,825.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

120,155.880.00 4,584.02120,155.8811.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
900.000.00 0.00900.0011.7.1.02.22.00 Floristería

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
6,048.000.00 2,150.006,048.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

12,680.640.00 0.0012,680.6411.7.1.02.30.00 Billares
24,301.500.00 600.0024,301.5011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
41,804.550.00 0.0041,804.5511.7.1.02.32.00 Venta de licores
11,093.400.00 0.0011,093.4011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

655,783.670.00 4,894.00655,783.6711.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
450,934.340.00 6,073.45Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 450,934.34

22,345.500.00 0.0022,345.5011.7.1.03.01.00 Servicio de transporte
9,075.690.00 0.009,075.6911.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

16,606.980.00 0.0016,606.9811.7.1.03.10.00 Comedores
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7,544.880.00 1,712.397,544.8811.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
1,080.000.00 0.001,080.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

750.000.00 0.00750.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
17,400.000.00 0.0017,400.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
1,650.000.00 0.001,650.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

40,563.000.00 0.0040,563.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

900.000.00 0.00900.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
2,863.620.00 0.002,863.6211.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

35,134.890.00 1,114.5635,134.8911.7.1.03.26.00 Hoteles
7,650.000.00 800.007,650.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

92,978.930.00 0.0092,978.9311.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

5,805.000.00 0.005,805.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
3,150.000.00 0.003,150.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

93,573.680.00 1,996.5093,573.6811.7.1.03.40.00 Restaurantes
23,661.140.00 0.0023,661.1411.7.1.03.41.00 Cafeterías
25,619.760.00 0.0025,619.7611.7.1.03.42.00 Centros nocturnos
16,380.000.00 300.0016,380.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
1,575.000.00 150.001,575.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.03.56.00 Fumigadoras

14,726.270.00 0.0014,726.2711.7.1.03.59.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

58,583.680.00 9,662.89Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 58,583.68

7,234.600.00 0.007,234.6011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a  Comercio 
51,349.080.00 9,662.8951,349.0811.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a  Servicio

87,875.530.00 80,001.34Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 87,875.53

10,851.900.00 0.0010,851.9011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de 
Comercio 

77,023.630.00 80,001.3477,023.6311.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de  
Servicio

439,377.640.00 9,600.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 439,377.64

54,259.510.00 0.0054,259.5111.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Comercio 
385,118.130.00 9,600.00385,118.1311.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Servicio

8,627,078.010.008,627,078.01 1,201,404.91Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
6,162,281.360.00 842,084.68Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 6,162,281.36

6,162,281.360.00 842,084.686,162,281.3611.7.2.01.01.00 Urbanos
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417,216.840.00 83,837.92Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 417,216.84

417,216.840.00 83,837.92417,216.8411.7.2.02.01.00 Rurales
204,757.980.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 204,757.98

204,757.980.00 0.00204,757.9811.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

307,136.970.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 307,136.97

307,136.970.00 0.00307,136.9711.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

1,535,684.860.00 275,482.31Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,535,684.86

1,535,684.860.00 275,482.311,535,684.8611.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
1,473,819.030.001,473,819.03 14,977.53Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00

304,109.430.00 10,578.54Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 304,109.43

304,109.430.00 10,578.54304,109.4311.7.3.01.01.00 Impuesto Personal
129,002.670.00 1,089.24Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 129,002.67

129,002.670.00 1,089.24129,002.6711.7.3.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
193,504.000.00 375.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 

Personales
11.7.3.97.00.00 193,504.00

193,504.000.00 375.00193,504.0011.7.3.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
847,202.930.00 2,934.75Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 847,202.93

847,202.930.00 2,934.75847,202.9311.7.3.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
185,775.000.00185,775.00 4,740.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
185,775.000.00 4,740.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 185,775.00

1,800.000.00 0.001,800.0011.7.4.01.02.00 Arena
183,975.000.00 4,740.00183,975.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

466,415.456,753,349.690.006,753,349.69INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 6,753,349.690.006,753,349.69 466,415.45NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

99,270.000.0099,270.00 70,926.36Tasas Municipales12.5.1.00.00.00
99,270.000.00 70,926.36Tasas12.5.1.01.00.00 99,270.00

0.000.00 0.000.0012.5.1.01.03.03 tasa de seguridad
0.000.00 70,926.360.0012.5.1.01.04.00 Tasa vial

99,270.000.00 0.0099,270.0012.5.1.01.07.00 Tasa Parqueo Municipal
6,569,660.760.006,569,660.76 394,208.07Derechos, Constancias, Permisos y Matriculas12.5.2.00.00.00
1,592,006.560.00 342,589.16Derechos Municipales12.5.2.01.00.00 1,592,006.56

71,700.000.00 13,000.0071,700.0012.5.2.01.01.00 Matrimonios
36,570.000.00 1,980.0036,570.0012.5.2.01.04.00 Vallas publicitarias
26,524.500.00 0.0026,524.5012.5.2.01.05.00 Rótulos publicitarios
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0.000.00 3,542.260.0012.5.2.01.07.00 Inspección de terrenos
51,300.000.00 0.0051,300.0012.5.2.01.08.00 Inspección de edificios Urbanos
7,522.500.00 1,335.007,522.5012.5.2.01.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 

ganado menor
11,325.000.00 0.0011,325.0012.5.2.01.13.00 Limpieza de cementerios

1,387,064.560.00 322,731.901,387,064.5612.5.2.01.18.00 Derechos por Dominio Pleno
1,336,665.890.00 14,468.91Constancias, Certificaciones y Licencias Municipales12.5.2.02.00.00 1,336,665.89

35,802.000.00 6,887.0035,802.0012.5.2.02.01.00 Constancias
26,947.500.00 0.0026,947.5012.5.2.02.02.00 Certificaciones
42,249.000.00 6,181.9142,249.0012.5.2.02.03.00 Autorizaciones y vistos buenos
58,575.000.00 1,400.0058,575.0012.5.2.02.05.00 Licencia para buhoneros

1,173,092.390.00 0.001,173,092.3912.5.2.02.08.00 Licencia de extracción y uso de agua
3,502,200.810.00 36,950.00Permisos Municipales12.5.2.03.00.00 3,502,200.81

5,623.200.00 0.005,623.2012.5.2.03.01.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
2,645,716.230.00 10,200.002,645,716.2312.5.2.03.03.00 Permisos para operación de negocios

756,957.300.00 26,750.00756,957.3012.5.2.03.07.00 Permisos de construcción
112.500.00 0.00112.5012.5.2.03.12.00 Permiso para forja de fierros

2,100.000.00 0.002,100.0012.5.2.03.19.00 Permiso para bailes y serenatas
87,941.580.00 0.0087,941.5812.5.2.03.20.00 Loterías de cartón autorizadas
3,750.000.00 0.003,750.0012.5.2.03.21.00 Carpas y toldos en espacios municipales

22,912.500.00 200.00Matriculas Municipales12.5.2.04.00.00 22,912.50

2,100.000.00 0.002,100.0012.5.2.04.01.00 Matrícula de marcas de herrar
2,812.500.00 200.002,812.5012.5.2.04.06.00 Matrícula de armas de fuego

18,000.000.00 0.0018,000.0012.5.2.04.07.00 Matrícula de motosierra
11,587.500.00 0.00Recuperación de recargos de Derechos Municipales12.5.2.96.00.00 11,587.50

11,587.500.00 0.0011,587.5012.5.2.96.01.00 Recuperación de recargos de Derechos Municipales
17,381.250.00 0.00Intereses por  tasas Derechos Municipales en Mora12.5.2.97.00.00 17,381.25

17,381.250.00 0.0017,381.2512.5.2.97.01.00 Intereses por  tasas Derechos Municipales en Mora
86,906.250.00 0.00Recuperación de Derechos Municipales en mora12.5.2.98.00.00 86,906.25

86,906.250.00 0.0086,906.2512.5.2.98.01.00 Recuperación de Derechos Municipales en mora
84,418.930.0084,418.93 1,281.02Multas Municipales12.5.4.00.00.00
84,418.930.00 1,281.02Multas12.5.4.01.00.00 84,418.93

29,077.700.00 659.6229,077.7012.5.4.01.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
6,938.360.00 0.006,938.3612.5.4.01.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa

35,352.870.00 500.0035,352.8712.5.4.01.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
9,300.000.00 121.409,300.0012.5.4.01.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
3,750.000.00 0.003,750.0012.5.4.01.13.00 Multas por construir sin permiso

189,797.532,749,288.490.002,749,288.49VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.1.0.00.00.00 13,426.500.0013,426.50 0.00VENTA DE BIENES
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13,426.500.0013,426.50 0.00Venta de Materiales y Productos Agropecuarios15.1.2.00.00.00
13,426.500.00 0.00Venta de Productos Agropecuarios15.1.2.02.00.00 13,426.50

13,426.500.00 0.0013,426.5015.1.2.02.00.00 Venta de Productos Agropecuarios
15.2.0.00.00.00 2,735,861.990.002,735,861.99 189,797.53VENTA DE SERVICIOS

168,355.320.00168,355.32 22,200.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.8.00.00.00
540.000.00 0.00Servicios de Documentación15.2.8.01.00.00 540.00

540.000.00 0.00540.0015.2.8.01.01.00 Servicios de fotocopiado
167,815.320.00 22,200.00Servicios de Medidas y Remedidas15.2.8.03.00.00 167,815.32

147,600.000.00 20,300.00147,600.0015.2.8.03.02.00 Medidas y remedidas de terrenos rurales
20,215.320.00 1,900.0020,215.3215.2.8.03.04.00 Servicios de elaboración de mapas y croquis

2,567,506.670.002,567,506.67 167,597.53Servicios Públicos Municipales15.2.9.00.00.00
487,541.870.00 57,468.68Servicio de Agua Potable15.2.9.01.00.00 487,541.87

0.000.00 46,312.500.0015.2.9.01.01.00 Agua Potable
0.000.00 5,000.000.0015.2.9.01.02.00 Conexión de Agua Potable

365,656.400.00 5,421.95365,656.4015.2.9.01.96.00 Recuperación de mora para el agua potable
73,131.280.00 734.2373,131.2815.2.9.01.97.00 Recuperación de intereses por el agua potable
48,754.190.00 0.0048,754.1915.2.9.01.98.00 Recargos por agua potable

439,792.540.00 10,751.42Servicio de Alcantarillado Sanitario15.2.9.02.00.00 439,792.54

0.000.00 8,900.000.0015.2.9.02.01.00 Alcantarillado Sanitario
199,905.700.00 651.42199,905.7015.2.9.02.96.00 Recuperación de mora para alcantarillado sanitario
39,981.140.00 1,200.0039,981.1415.2.9.02.97.00 Recuperación de intereses por alcantarillado sanitario

199,905.700.00 0.00199,905.7015.2.9.02.98.00 Recargos por alcantarillado sanitario
0.000.00 500.00Servicio de Energía Eléctrica15.2.9.04.00.00 0.00

0.000.00 500.000.0015.2.9.04.01.00 Energía Eléctrica
1,275,173.430.00 60,618.37Servicio de Tren de Aseo15.2.9.05.00.00 1,275,173.43

899,864.550.00 54,100.00899,864.5515.2.9.05.01.00 Tren de Aseo
37,530.810.00 0.0037,530.8115.2.9.05.96.00 Recargos por el tren de aseo
56,296.340.00 0.0056,296.3415.2.9.05.97.00 Intereses por el tren de aseo

281,481.730.00 6,518.37281,481.7315.2.9.05.98.00 Recuperación de mora para el tren de aseo
364,998.830.00 38,259.06Servicio de Bomberos15.2.9.06.00.00 364,998.83

220,338.000.00 24,615.00220,338.0015.2.9.06.01.00 Bomberos
108,495.630.00 13,644.06108,495.6315.2.9.06.96.00 Recuperación de mora por los bomberos
21,699.120.00 0.0021,699.1215.2.9.06.97.00 Recuperación de intereses por los bomberos
14,466.080.00 0.0014,466.0815.2.9.06.98.00 Recargos por los bomberos

0.007,500.000.007,500.00INGRESOS DE OPERACION16.0.0.00.00.00
16.2.0.00.00.00 7,500.000.007,500.00 0.00VENTA BRUTA DE SERVICIOS

7,500.000.007,500.00 0.00Venta Bruta de Servicios de Energía Eléctrica16.2.98.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

259,918.76303,042.150.00303,042.15RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 2,541.65INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 2,541.65Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 303,042.150.00303,042.15 257,377.11ALQUILERES

303,042.150.00303,042.15 257,377.11Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
101,187.150.00 1,000.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 101,187.15

43,950.000.00 1,000.0043,950.0017.6.3.01.01.00 Alquiler en mercados municipales
42,927.870.00 0.0042,927.8717.6.3.01.96.00 Recuperación de mora por mercados municipales
8,585.570.00 0.008,585.5717.6.3.01.97.00 Recuperación de intereses mercados municipales
5,723.710.00 0.005,723.7117.6.3.01.98.00 Recargos originados por mercados municipales

201,855.000.00 256,377.11Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 201,855.00

201,855.000.00 256,377.11201,855.0017.6.3.03.01.00 Alquiler de edificios municipales
154,571.182,375,771.8579,532.402,296,239.45TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,375,771.8579,532.402,296,239.45 154,571.18TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,375,771.8579,532.402,296,239.45 154,571.18Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,375,771.8579,532.40 154,571.18Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,296,239.45

2,375,771.8579,532.40 154,571.182,296,239.4518.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.004,275.000.004,275.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.4.0.00.00.00 4,275.000.004,275.00 0.00VENTA DE OTROS BIENES DE ACTIVO FIJO

4,275.000.004,275.00 0.00Venta de Obras de Arte21.4.2.00.00.00
875,903.3213,462,707.15450,683.6013,012,023.55TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 13,462,707.15450,683.6013,012,023.55 875,903.32TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
13,462,707.15450,683.6013,012,023.55 875,903.32Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
13,462,707.15450,683.60 875,903.32Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,012,023.55

13,462,707.15450,683.60 875,903.3213,012,023.5522.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.002,980,774.532,980,774.530.00DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 2,980,774.532,980,774.530.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

2,980,774.532,980,774.530.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
463,816.92463,816.92 0.00Disminución de Caja y Bancos para Transferencias Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

463,816.92463,816.92 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
2,516,957.612,516,957.61 0.00Disminución de Caja y Bancos para Transferencias de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

418,233.73418,233.73 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (inversión)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,001,825.002,001,825.00 0.000.0023.7.2.02.06.01 DONACIÓN DE COOPECO PARA EL COMBATE DEL ZANCUDO Y EL GORGOJO 
(COPECO)

3,220.883,220.88 0.000.0023.7.2.02.06.02 FORTALECIMIENTO AL LEVANTAMIENTO CATASTRAL DEL MUNICIPIO(PATH)
93,678.0093,678.00 0.000.0023.7.2.02.07.00 DCB-Seguridad Social (inversión)

Ejercicio: 2017
Fecha Final: 31/08/2017

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,292,763.9341,270,745.2937,759,754.76TOTAL: 3,510,990.53

Fecha Inicio: 01/08/2017
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F cPT1IdhKNTuWVzfTaPB2CCDJtod5vum/C+PnQ1Dg1AOaZykkvfQ==
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